
2012년도 추경 1 회 일반회계 강진군도서관 ~ 강진군도서관

부서: 강진군도서관
정책: 열린도서관운영
단위: 독서인구확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

강진군도서관 308,279 266,485 41,794

국             25,800 27,000 △1,200

분              9,819 0 9,819

군            272,660 239,485 33,175

열린도서관운영 237,206 193,251 43,955

국             25,800 27,000 △1,200

분              9,819 0 9,819

군            201,587 166,251 35,336

독서인구확대 97,881 91,431 6,450

자료실운영 64,681 58,231 6,450

201 일반운영비 39,400 32,600 6,800

02 공공운영비 33,100 26,300 6,800

  ○ 시설장비유지비                33,100             26,300            6,800

    ― 디지털서버실 유지보수(예산절감)                 8,300              9,000            △700

      ㆍ 보안 및 백업관리(소프트웨어)
                2,150              2,500            △350

      ㆍ 백신관리                 1,150              1,500            △350

    ― 개인정보보호 솔류션                22,500             15,000            7,500

           경정 2,150,000원

  경정 1,150,000원

  22,500,000

202 여비 3,150 3,500 △350

01 국내여비 3,150 3,500 △350

  ○ 학교마을도서관 운영(예산절감)
                1,650              2,000            △350       경정 1,650,000원

자료확보및시설보강 51,500 20,600 30,900

분              9,819 0 9,819

군             41,681 20,600 21,081

도서구입 51,500 20,600 30,900

분              9,819 0 9,819

군             41,681 20,600 21,081

202 여비 1,500 1,600 △100

01 국내여비 1,500 1,600 △100

  ○ 국립중앙, 국립어린이청소년 도서관 세미나
     참석(예산절감)                   900              1,000            △100       경정 900,000원

405 자산취득비 50,000 19,000 31,000

분              9,819 0 9,819

군             40,181 19,000 21,181

02 도서구입비 50,000 19,000 31,000

  ○ 도서자료구입                50,000             19,000           31,000

    ― 일반/아동도서                36,000             15,000           21,000

    ―  다문화도서                10,000                  0           10,000

  10,000원 * 300권 * 12회

  20,000원 * 250권 * 2회

분              9,819 0 9,819

군                181 0 181

문화교육프로그램운영 25,820 21,620 4,200

교육프로그램운영 8,400 4,200 4,200
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부서: 강진군도서관
정책: 열린도서관운영
단위: 문화교육프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,200 3,200 1,000

01 사무관리비 3,600 2,600 1,000

  ○ 운영수당                 2,600              1,600            1,000

    ― 독서교실 강사수당
                2,000              1,000            1,000         100,000원 * 10회 * 2개그룹

202 여비 3,200 0 3,200

04 국제화여비 3,200 0 3,200

  ○ 선진도서관 해외연수
                3,200                  0            3,200       3,200,000  * 1명 * 1회

열린 도서관 운영 62,005 59,600 2,405

국             25,800 27,000 △1,200

군             36,205 32,600 3,605

공공도서관 개관시간 연장운영사업 56,405 54,000 2,405

국             25,800 27,000 △1,200

군             30,605 27,000 3,605

101 인건비 41,405 36,000 5,405

국             19,800 18,000 1,800

군             21,605 18,000 3,605

04 기간제근로자등보수 41,405 36,000 5,405

  ○ 자료실 개관시간 연장근무요원
               41,405             36,000            5,405       경정 41,405,000원

국             19,800 18,000 1,800

군             21,605 18,000 3,605

201 일반운영비 15,000 18,000 △3,000

국              6,000 9,000 △3,000

군              9,000 9,000 0

01 사무관리비 10,000 10,600 △600

  ○ 일반수용비                 2,400              3,000            △600

    ― 부서운영 총액계상                 1,400              2,000            △600  경정 1,400,000원

국                400 1,000 △600

군              1,000 1,000 0

02 공공운영비 5,000 7,400 △2,400

  ○ 공공요금 및 제세                 2,600              5,000          △2,400

    ― 전기요금                 2,600              5,000          △2,400  경정 2,600,000원

국                100 2,500 △2,400

군              2,500 2,500 0

행정운영경비(강진군도서관) 71,073 73,234 △2,161

기본경비(강진군도서관) 71,073 73,234 △2,161

기본경비(강진군도서관) 71,073 73,234 △2,161

201 일반운영비 62,450 64,004 △1,554

01 사무관리비 27,594 28,148 △554

  ○ 일반수용비                 4,994              5,548            △554
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부서: 강진군도서관
정책: 행정운영경비(강진군도서관)
단위: 기본경비(강진군도서관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)
                4,994              5,548            △554         경정 4,994,000원

02 공공운영비 34,856 35,856 △1,000

  ○ 공공요금 및 제세                23,616             24,116            △500

    ― 우편요금(예산절감)                 1,000              1,200            △200

    ― 상수도요금(예산절감)                 1,000              1,300            △300

  ○ 연 료 비                 5,000              5,500            △500

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)
                5,000              5,500            △500

  경정 1,000,000원

  경정 1,000,000원

         경정 5,000,000원

202 여비 5,283 5,870 △587

01 국내여비 5,283 5,870 △587

  ○ 부서운영 총액계상(예산절감)
                5,283              5,870            △587       경정 5,283,000원

203 업무추진비 3,340 3,360 △20

02 정원가산업무추진비 340 360 △20

  ○ 취미클럽, 체육대회 등 직원사기진작(예산절
     감)                   340                360             △20       경정 340,000원
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